
 

平成 31 年３月８日 

各  位 

                     

  

 

  

 

 

 

 東京証券取引所市場第二部への上場市場変更に関するお知らせ 

 

本日、当社株式の上場市場が、東京証券取引所ＪＡＳＤＡＱ市場から東京証券取引所市場第

二部へ変更されましたので、お知らせします。 

 

 この度の市場変更を機に、上場企業としての責任を改めて自覚し、現状に満足することなく、

変化を恐れず、さらなる業容の拡大に取り組み、役職員一丸となって艱難辛苦を乗り越え、と

もに愉しみをつくりだせる企業となれますよう、一層精励してまいる所存であります。 

 

これまでの皆様のご支援ならびにご厚情に御礼申し上げますと共に、今後とも、引き続きの

ご指導・ご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

なお、東京証券取引所市場第二部への市場変更に関する詳細については、日本取引所グルー

プのホームページ(https://www.jpx.co.jp/)をご覧ください。 

 

 

 

 

 

以 上 

会 社 名 株 式 会 社 エ ヌ リ ン ク ス 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  栗 林  憲 介 

 （コード番号：6578  東証第二部） 

問合せ先 取締役副社長兼管理本部長 栗林 圭介 

 （ T E L . 0 3 - 6 8 2 5 - 5 0 2 2 ） 


